
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.224.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych 
i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692 , 1725, 1747 i 1768) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych i Urzędu 
dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 44.640,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 44.640,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 206.970.852,42 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 184.507.584,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe  22.463.268,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 983B532B-0FF1-4C32-9683-AA4B0FF791E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.224.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 687 620,00 -44 640,00 1 642 980,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 687 620,00 -44 640,00 1 642 980,00 
  4810 Rezerwy 1 687 620,00 -44 640,00 1 642 980,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 687 620,00 -44 640,00 1 642 980,00 

801   Oświata i wychowanie 63 797 689,52 44 640,00 63 842 329,52 
 80101  Szkoły podstawowe 32 883 710,00 44 640,00 32 928 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 495 187,00 44 640,00 3 539 827,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 508 893,00 44 640,00 553 533,00 

         
Razem: 206 970 852,42 0,00 206 970 852,42 

Id: 983B532B-0FF1-4C32-9683-AA4B0FF791E2. Podpisany Strona 1




